CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE REVOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE/MG, torna público a
REVOGAÇÃO  do P. L. nº 28/20 – T. P. nº 03/20 em virtude de interesse
público. Obj: Reforma e Execução de Cobertura da Quadra Esportiva  no
Povoado de Santa Rita,  zona rural do Município de São João da Ponte- MG.
São João da Ponte – MG 15/09/2020

Danilo Wagner Veloso.
Prefeito.